
KUJCP018JHKF

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/155/14 Č. smlouvy: 4080028VNE-1/D1

Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Bc. Alena Frdlíková, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720217

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01 České Budějovice
jednající: Ing. Michaelem Šmucrem, tel. č. 386 352 623, 602 474 383
IČ: 608 51 970

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě:

„Rekonstrukce komunikací -  Suchdol nad Lužnicí II. etapa: Ing. Michael Šmucer, tel. č. 
602 474 383

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní adresa: závod Č. Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

č. účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, ve vložce 1561



Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Pavel Vrba tel.č.. 387 203 417

Odpovědný geodet:.............................................................  tel.č......................................

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jan Sírový, tel.č. 731 601 926
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Bc. Václav Nedorost, tel.č. 731 601 646 
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman, tel.č. 731 601 635

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 7 520 734,38 Kč

DPH 21 % 1 579 354,22 Kč

Celkem včetně DPH 9100 088,60 Kč

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou, která činí

podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 přiloženého k tomuto dodatku č. 1

Cena dle původní smlouvy o dílo 7 520 734,38 Kč
Cena dle tohoto dodatku č. 1 (změnový list č. 1) 92 606,55 Kč

celkem bez DPH 7 613 340,93 Kč

DPH 21 % 1 598 801,60 Kč

Celkem včetně DPH 9 212 142,53 Kč

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.



Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Zhotovitel 
prohlašuje, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek č, 1 byl schválen v Radě Jihočeské kraje dne ..v^.JQ..:.. 2014 pod č. 
usnesení 1 1 1 1 ^ .1 1 ^ -^  .

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Příloha: Změnový list č. 1 (Evidenční list změny stavby)

V Českých Budějovicích dne  ̂2 -11- 2014 V Českých Budějovicích dne

z a  o b j e d n a t e l e : z a  z h o t o v i t e l e :

i ,
rv*. i

Ing. P a v e l^b a
ředitel závodu Čéské Budějovice



Evidenční list změny stavby
Název a číslo stavby: 

Název objektu:
Rekonstrukce komunikací - Suchdol nad Lužnicí, II. Etapa 

SO 109 Vozovka , SO 02a Ostatní a vedlejší náklady

číslo objektu / 
číslo změny objektu

číslo změny stavby

109/1 , 02/1

Obsah: 
Krycí list:

□ n Záznam o změně - počet stran A4 c n
□ Grafické přílohy - počet stran A4 | 0 I
□ Další přílohy - počet stran A4 | 0 I

číslo příjemce
paré

1 Dodavatel

2 Investor

3 Projektant

4 TDI

Zdůvodnění a popis změny:

Předmětem tohoto změnového listu jsou změny týkající se výše uvedených stavebních objektů

důvody změn a úprav výše uvedených 
SO 109 Vozovka

Tento změnový list řeší větší mocnost stávajících bouraných asfaltových souvrství. Kdy proti předpokládané tloušťce 10 
cm byla zastižena vrstva 15 cm a lokálně v místě křižovatky dokonce 25 cm. Dále změnový list řeší zvětšenou mocnost 
aktivní zóny u větve 10 v celkovém množství 350 m2 a mocnosti 0,3 metru dle zápisu Arcadis a.s.

SO 02a Ostatní a vedlejší náklady

Tento změnový list řeší odpočty neprováděných prací na výše uvedeném SO.

Stavba celkem v Kč (bez DPH):
Cena stavby dle smlouvy o dílo 
(bez rezervy)

Cena stavby dle 
předchozí změny

Cena navrhované změny 
stavby

Nová cena stavby po změně celkem Celková změna 
stavby 
v +/- %

7 520 734,38 0,00 92 606,55 7 613 340,93 1,23

Dodavatel Bc. Václav Nedorost datum podpis
i m

Projektant (autorský dozor) Ing. Richard Šindelář datum podpis m
TDI Ing. Michael Šmucr datum 2 £ , / C  'U liC' podpis

M L
Investor Bc. Alena Frdlíková datumÁ - i o . M podpis

Změny během výstavby - krycí list

JEVÍC.

vyhotovení číslo  

U F A P

JT

e U R O V IA  0
V IN C I

EU R O V IA C S , a .s .
Odštěpný závod oblast Čechy západ 
závod České Budějovice .
Planá 7 2  C Z-3 70  01 České Budějovice

J IH O Č E S K Ý  K R A J
odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebnino radu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (6)



SO 109 Vozovka (KSO 822 24 72)
Položka | Text |  Množství \ m.j. \ Cena \ Celkem

1 Zemní práce —
1 113155364 Frézování betonového krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase

na ploše stávající vozovky dle výk. výměr. 2390,0 m2 /2  = 1195 m2 (navýšení 50% tloušťky - vícepráce celkem toušťka asf. 150mm) 
lokální tloušťka asfaltu 250 mm v ploše 453,4 m2

1 648,40 M2

1 648,4000

159,82 263 447,29

NI 965022131 Bourání kamenných dlažeb nebo kostek pl přes lm2
6 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3
7 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost
8 171101103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS

pro výměnu zeminy v podloží - po posouzení geotechnikem 
(350*0,3) = I05

9 zemina Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133
nakupovaná zemina pro výměnu zeminy v podloží
dle násypu 105*2J)

23 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4
24 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
27 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

dle uložení hornina 1-4 
105*1.8=189

86 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km
vybouraný asfalt 2390*0,181*0,5=216,295 + 453,4*0,256=116,07

87 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
vybouraný asfalt 1195*0.05*2,4=143,4tun + 453,4*0,256=116,07

90 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

Celkem

85,00 M2
105.00 M3
105.00 M3
105.00 M3

210.00 t

105.00 M3
105.00 M3
189.00 T

2 280,8849

332.36 T

332.36 T

332.36 T

99,00
51,71
4,70

70,51

297,08

91,19
9,12

47,00

em : - j
30,08

3,00

8 415,00 
5 429,55 

493,50 
7 403,55

62 386,80

9 574,95 
957,60 

8 883,00

Odbytová cena bez DPH:

9 997,39 

997,08 

31 241,84

.m m m ,
409 227,55

Stránka 1 z 1



m.j. j Cena | Celkem

Kč 1,00 -120 000,00

Kč 0,12 -186 871,00

t 75,00 -9 750,00

0,0000 

O 000,00 
0,0000 

0,0000 
-130,00 

0,0000 

130,0000 
0,0000

Odbytová cena bez DPH:
: -316621,00

-316 621,00

SO 02 a Ostatní a vedlejší náklady, JčK
Položka \Text

Všeobecné konstrukce a f
7 02510b Zkoušení materiálů nezávislou zkušebnou

Čerpat se souhlasem investora.
15 027111a Provizorní objížďky - zřízení

výsprava komunikaci využívaných pro objízdnou trasu 
Čerpat se souhlasem investora.

21 014102f Poplatek za skládku - vybouraný asfalt N
V případě výskytu živičných vrstev s obsahem dehtu 

předpoklad 130 t
Čerpat po odsouhlasení zadavatelem.

Celkem

Stránka 1 z 1



6  ARCADIS
Infrastructure, environment, buildings

EUROVIA CS a.s.

Pan Bc. Václav Nedorost 

Planá u Českých Budějovic 52 

370 01 České Budějovice j

ARCADIS CZ a.s. 

Divize Geotechnika 

Geologická 988/4 

152 00 Praha 5 

Tel +420 234 654111 

Fax +420 234 654112  

www.arcadis.cz

věc: Suchdol nad Lužnicí -  komunikace -  zhutněním

VYJÁDŘENÍ GEOTECHNIKA - ÚPRAVA PODLOŽÍ

Na základě prohlídky staveniště větve 10 bylo zjištěno, že 

v podloží komunikace se nepravidelně střídají písky, hlinité písky a 

písčité jíly měkké až tuhé konzistence.

Za účelem ověření únosnosti podloží bylo navrženo provést 

kontrolní měření únosnosti podloží. Jelikož při provádění zkoušek byly 

měřeny velké deformace pod zkušební deskou, byly zkoušky 

ukončeny bez ověření hodnoty únosnosti podloží.

Na základě tohoto zjištění bylo rozhodnuto provést zkušební 

pole se zvýšení mocnosti úpravy podloží o 30 cm. Po provedení tohoto 

opatření byly splněny požadavky na únosnost pláně dle projektu.

Na základě ověření návrhu úpravy podloží doporučujeme 

zvýšení mocnosti úpravy podloží o 30 cm.

Váš dopis zn:
[Email 

Ze dne:

Naše zn:

114/051 :

Vyřizuje:
Ing. Petr Karlín 

Telefon:
+420 602 208 599

E-mail:
|Petr.karlin|@arcadis.cz

V Českých Budějovicích, dne 28. 7. 2014

Zpracoval: Ing. Petr Karlín -  klientský manažér

ARCADIS CZ a.s., divize Geotechnika

Geologická 4, 152 00 Praha 5 
IČ 41192168 DIČ CZ41192168

Bankovnf spojeni:

Komerční banka a.s. 

Spálená 51,110 00 Praha 1 

Č. účtu: 7006931/0100 

IČ: 41192168 

DIČ: CZ 41192168

Obchodní rejstřík:

Společnost zapsána 

u Městského soudu 

v Praze, oddil B, vložka 992

Imagine the result 1/1

http://www.arcadis.cz

